
ご入居者様ご家族様

ご関係者様

　埼玉県が実施した介護施設職員を対象としたPCR検査を先月（３月）に

引き続き行いました。

　本日、全職員（介護職員、その他職種職員）の陰性の検査結果が届きま

したのでご報告させていただきます。

　引き続き、職員一同、予防に努め、入居者様の健康に留意しながら施設

運営を行ってまいります。

　ご入居者様ご家族様ならびにご関係者様におかれましてはより一層のご

理解とご協力の程、伏してお願い申し上げます。

令和3年4月21日

医療法人社団薫風会

グループホームかおる狭山

職員対象のPCR検査結果についての報告（４月実施分）

以　上


